Янтиковская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2023 года                                                                            № 43/200 - 5
с. Янтиково

	[bookmark: _GoBack]Об участковых избирательных комиссиях,
формируемых на территории Янтиковского муниципального округа

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Янтиковская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 2501 по № 2526, образованных на территории Янтиковского муниципального округа.
2. Утвердить текст информационного сообщения Янтиковской территориальной избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (прилагается).
3. Разместить настоящее решение в районной газете «Сельский труженник» и на сайте администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики в разделе «Янтиковская ТИК».

	Председатель
Янтиковской территориальной избирательной комиссии

______________    /Белова В.И./

	Секретарь
Янтиковской территориальной избирательной комиссии

______________    /Иванова А.М./